
 

 

UCHWAŁA NR X/57/24 

RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z gminnych świetlic wiejskich i remiz ochotniczych straży 

pożarnych znajdujących się na terenie gminy Kobiele Wielkie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnych: 

1. Świetlic wiejskich znajdujących się na terenie gminy Kobiele Wielkie w miejscowościach: 

a) Biestrzyków Wielki, 

b) Brzezinki, 

c) Cieszątki, 

d) Huta Drewniana, 

e) Karsy, 

f) Kobiele Małe, 

g) Łazy, 

h) Łowicz, 

i) Nowy Widok, 

j) Orzechówek, 

k) Przydatki Przybyszowskie, 

l) Ujazdówek, 

m) Zrąbiec. 

2. Remiz ochotniczych straży pożarnych znajdujących się na terenie gminy Kobiele Wielkie 

w miejscowościach: 

a) Biestrzyków Mały, 

b) Kobiele Wielkie, 

c) Orzechów, 

d) Przybyszów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8848



e) Wola Rożkowa, 

f) Zrąbiec, 

w brzmieniu ,określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

w terminie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Adam Kleszczewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8848



Załącznik do uchwały Nr X/57/24 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 11 października 2024 r. 

Zasady i tryb korzystania z gminnych świetlic wiejskich i remiz ochotniczych straży pożarnych znajdujących 

się na terenie gminy Kobiele Wielkie. 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnych: 

1. Świetlic wiejskich znajdujących na terenie Gminy Kobiele Wielkie w miejscowościach: 

a) Biestrzyków Wielki 

b) Brzezinki, 

c) Cieszątki, 

d) Huta Drewniana, 

e) Karsy, 

f) Kobiele Małe, 

g) Łazy, 

h) Łowicz, 

i) Nowy Widok, 

j) Orzechówek, 

k) Przydatki Przybyszowskie, 

l) Ujazdówek, 

m) Zrąbiec. 

2. Remiz ochotniczych straży pożarnych, znajdujących się na terenie gminy Kobiele Wielkie 

w miejscowościach: 

a) Biestrzyków Mały, 

b) Kobiele Wielkie, 

c) Orzechów, 

d) Przybyszów, 

e) Wola Rożkowa, 

f) Zrąbiec, 

zwanych dalej ,,gminnymi obiektami użyteczności publicznej”. 

§ 2. Obiekty użyteczności publicznej służą w pierwszej kolejności do realizacji celów statutowych sołectw 

z terenu gminy Kobiele Wielkie, celów ustawowych i statutowych Gminy Kobiele Wielkie oraz celów statutowych 

mających siedzibę w danym obiekcie ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Kobiele Wielkie. 

§ 3. 1. Obiekty użyteczności publicznej udostępniane są nieodpłatnie na: 

1) przedsięwzięcia organizowane przez Gminę Kobiele Wielkie i jej jednostki organizacyjne; 

2) potrzeby Rady Gminy Kobiele Wielkie oraz jej radnych w celach związanych z wykonywaniem mandatu 

radnego; 

3) zebrania wiejskie, bezpłatne szkolenia, imprezy sportowe i kulturalne, festyny i uroczystości gminne; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8848



4) niezwiązane z działalnością zarobkową potrzeby ochotniczych straży pożarnych, kół gospodyń wiejskich, 

klubów seniora, klubów sportowych, kół zainteresowań i grup zorganizowanych działających w danym 

środowisku, posiadających siedzibę na terenie gminy Kobiele Wielkie; 

5) inne bezpłatne przedsięwzięcia skierowane do mieszkańców Gminy Kobiele Wielkie. 

2. Odpłatnie udostępnia się obiekty użyteczności publicznej członkom ww. podmiotów oraz innym podmiotom 

w celach prywatnych, komercyjnych i innych, w szczególności na szkolenia komercyjne, imprezy okolicznościowe. 

3. Przy rezerwacji obiektu użyteczności publicznej, uwzględnia się w następującej kolejności pierwszeństwo dla 

imprez i spotkań związanych z realizacją: zadań Gminy Kobiele Wielkie odpowiednio dla danego obiektu - celów 

statutowych sołectwa lub ochotniczej straży pożarnej, pozostałych wymienionych w niniejszym paragrafie celów. 

§ 4. 1. Obiekty użyteczności publicznej są użyczane lub wynajmowane na podstawie stosownej umowy 

użyczenia lub najmu zawartej na pisemny wniosek złożony do Wójta Gminy Kobiele Wielkie w terminie, co 

najmniej 14 dni przed terminem planowanego udostępnienia. 

2. W szczególnych przypadkach możliwe jest skrócenie powyższego terminu (np. stypa). 

3. W przypadku złożenia więcej niż jednego wniosku na dany dzień, Wójt Gminy Kobiele Wielkie dokonuje 

wyboru Najemcy lub Biorącego w użyczenie, mając na uwadze termin złożenia wniosku, z uwzględnieniem 

zapisów § 3 ust. 3. 

4. Szczegółowe warunki użyczenia lub najmu określać będzie każdorazowo stosowna umowa. 

§ 5. 1. Opłata za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej obejmuje czynsz najmu oraz koszty zużycia 

mediów w okresie trwania najmu. 

2. Stawki opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej określi Wójt Gminy Kobiele Wielkie 

w drodze zarządzenia. 

§ 6. Korzystanie z obiektu użyteczności publicznej odbywa się zgodnie z jego przeznaczeniem 

i właściwościami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8848


		2024-10-31T12:55:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




